



February 22, 2024

To,
Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400001
BSE Scrip Code: 544029

Listing & Compliance Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No. C/1, “G” Block
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400 051
Symbol: GANDHAR

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper publication with respect to the Notice of Postal Ballot

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 we are enclosing herewith the copies of Newspaper advertisement with respect to the Notice of Postal Ballot dated February 21, 2024, published today i.e. on February 22, 2024 in Business Standard (English Newspaper) and Marathi Pratahkal (Marathi Newspaper)

The copies of the Newspaper advertisements will also be made available on the Company's website at www.gandharoil.com

We request you to take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Gandhar Oil Refinery (India) Ltd**

Jayshree Soni
Compliance officer and Company Secretary
Mem. No.: FCS 6528

Encl: As above

GANDHAR OIL REFINERY (INDIA) LIMITED

CIN: U23200MH1992PLC068905

Regd. Off.: 18th Floor, DLH Park, S. V. Road, Goregaon (West), Mumbai,
Maharashtra, India

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members of The Gandhar Oil Refinery (India) Limited ('Company') are hereby informed that pursuant to the provisions of Sections 108, 110 and other applicable provisions, if any of the Companies Act, 2013 ('Act') read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ('Rules'), Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standards on General Meetings (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India, and in accordance with the requirements prescribed by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') for conducting postal ballot process through e-voting, vide their circulars issued from time to time (collectively the 'MCA Circulars'), the approval of the Members of the Company is sought for the following special business by way of remote e-voting ("e-voting") process:

Sr. No.	Description of Special Resolutions
1	Ratification of Gandhar Employee Stock Option Plan 2022 ('ESOP 2022')

In compliance with the above mentioned provisions and MCA Circulars, the electronic copy of Notice of Postal Ballot ("**Notice**") along with the explanatory statement has been sent on Wednesday, February 21, 2024, to those Members whose names appeared in the Register of Members/List of Beneficial Owners maintained by the Company/Depositories as on Friday, February 16, 2024 ("**Cut-off Date**") and whose e-mail IDs are registered with the Company/Depositories. In accordance with the MCA Circulars, members can vote only through e-voting process. Further, pursuant to the MCA Circulars, the requirement of sending physical copy of the Notice, Postal Ballot forms and pre-paid business reply envelope has been dispensed with. The members whose names appeared in the Register of Members and the Register of Beneficial Owners as on the Cut-off date are entitled to vote on the Resolution as set forth in the Notice. A person who is not a member as on the Cut-off date shall treat the Notice for information purpose only.

In accordance with the MCA Circulars, the Company has provided the facility to vote on the resolutions by e-voting and for this purpose, the Company has availed the services of Link Intime India Private Limited. The detailed procedure and instructions for e-voting are enumerated in the Notice.

The Notice is also available on the Company's website i.e. www.gandharoil.com, websites of the stock exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com and on the website of Link Intime at <https://instavote.linkintime.co.in>.

The e-voting period shall commence on Friday, February 23, 2024 at 09:00 a.m. (IST) and end on Saturday, March 23, 2024 at 05:00 p.m. (IST). The remote e-voting module shall be disabled at 5:00 p.m. (IST) on Saturday, March 23, 2024 and remote e-voting shall not be allowed beyond the same. During this period, the Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, may cast their votes by e-voting.

Once the vote is cast on the resolution, the Member will not be allowed to change it subsequently or cast the vote again.

The Board has appointed CS Mannish L Ghia, Partner at M/s. Manish Ghia & Associates, Company Secretaries, Mumbai as the scrutinizer ("Scrutinizer") for conducting the e-voting process in a fair and transparent manner.

The result of the postal ballot will be announced within 2 (two) working days from the conclusion of e-voting i.e. Saturday, March 23, 2024 and will be displayed on the Company's website i.e. www.gandharoil.com and on the website of Link Intime at <https://instavote.linkintime.co.in>, and communicated to the stock exchanges.

In case of any query and/or grievance in respect of voting by electronic means, members may refer to the Help & Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at <https://instavote.linkintime.co.in/> under "Help" section or may contact Mr. Rajiv Ranjan, Link Intime India Private Limited, C 101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai – 400083 or send an email to enotices@linkintime.co.in or Call us :- Tel : 022 - 49186000.

For **GANDHAR OIL REFINERY (INDIA) LIMITED**

Sd/-

Jayshree Soni

Place: Mumbai

Company Secretary & Compliance Officer

Date: February 21, 2024

FCS No: 6528

गंधार ऑईल रिफायनरी (इंडिया) लिमिटेड

सीआयएन : U23200MH1992PLC068905

नोंदणीकृत कार्यालय : १८ वा मजला, डीएलएच पार्क, एस. व्ही. रोड, गोरेगाव (पश्चिम), मुंबई,
महाराष्ट्र भारत.

टपाली मतदानाची सूचना

गंधार ऑईल रिफायनरी (इंडिया) लिमिटेड (कंपनी) यांच्या सभासदांना याद्वारे सूचित करण्यात येते की, कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ (नियम) च्या नियम २० व २२ सहवाचन कंपनी कायदा, २०१३ (अॅक्ट) च्या अनुच्छेद १०८, ११० व अन्य लागू तरतूदी यांच्या अंतर्गत व सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ४४ अंतर्गत व सेक्रेटरियल स्टँडर्ड्स अनुसार सामान्य सभा (एसएस-२) कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया यांची संस्था यांच्याद्वारे अनुपालन मिनीस्ट्री ऑफ कॉर्पोरेट अफेअर्स (एमसीए) यांच्याद्वारे विहित आवश्यकता यांच्यासह टपाली मतदान प्रक्रिया आयोजित करण्याकरिता व ई-मतदान मार्फत त्यांचे सर्क्युलर्स अनुसार वेळोवेळी जारी (एकत्रितरित्या एमसीए सर्क्युलर्स) अनुसार कंपनीचे सभासद यांच्या मंजूरीकरिता खालील विशेष व्यवसायांवर परोक्ष ई-मतदान (ई-मतदान) प्रक्रिया यांच्या मार्फत करत आहेत.

अनु. क्र.	विशेष ठरावांचे विवरण
१	गंधार एम्प्लॉयी स्टॉक ऑप्शन प्लॅन २०२२ चे रेकॉर्डिफिकेशन (ईएसओपी २०२२)

वरील निर्देशित तरतूद व एमसीए सर्क्युलर अनुपालन टपाली मतदान (सूचना) सूचनेची ईलेक्ट्रॉनिक प्रत अनुसार विशेष अहवाल यांच्यासह बुधवार, दि. २१ फेब्रुवारी, २०२४ रोजी ज्यांचे नाव सभासदांचे रजिस्ट्रार/ लाभार्थी मालक सूची यांच्यामध्ये उपस्थित नाव पाहाता कंपनी/ डिपॉझिटरीज मार्फत शुक्रवार, दि. १६ फेब्रुवारी, २०२४ (निर्धारित तारीख) अनुसार पाठविली आहे व ज्यांचे ई-मेल आयडी कंपनी/ डिपॉझिटरीज यांच्यासह नोंदणीकृत आहेत. एमसीए सर्क्युलर्स अनुसार सभासदांनी ई-मतदान प्रक्रिया मार्फत मतदान करावे. पुढे, एमसीए सर्क्युलर अनुसार सूचनेची प्रत्यक्ष प्रत, टपाली मतदान प्रपत्र व प्री-पेड बिझिनेस रिप्लाय एनव्हलप मार्फत पाठवणी केली आहे.

सभासद ज्यांचे नाव सभासदांचे रजिस्ट्रारमध्ये उपलब्ध आहे व लाभार्थी मालक यांचे रजिस्ट्रारमध्ये आहे अशांना निर्धारित तारीख अनुसार सूचनेमध्ये ठरावावर मतदान करण्याचा अधिकार आहे. एखादी व्यक्ती निर्धारित तारीख अनुसार सभासद नसल्यास त्यांनी सूचना माहिती हेतुकरिता पाहावी.

एमसीए सर्क्युलर अनुपालन कंपनीने सदर हेतुकरिता ई-मतदानाद्वारे ठरावांवर मतदान सुविधा प्रदान केली आहे, कंपनीने लिंक इनटायम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडची सेवा उपलब्ध केली आहे. सूचनेमध्ये निर्देशित ई-मतदानाकरिता विस्तृत माहिती व सूचना.

सूचना कंपनीची वेबसाइट www.gandharoil.com वर व स्टॉक एक्सचेंज अर्थात बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com वर व लिंक इनटायम <https://instavote.linkintime.co.in> वेबसाइट वर उपलब्ध आहे.

ई-मतदान कालावधी शुक्रवार, दि. २३ फेब्रुवारी, २०२४ रोजी ९.०० वा. (भाप्रवे) सुरु होईल व शनिवार, दि. २३ मार्च, २०२४ रोजी सायं. ५.०० वा. (भाप्रवे) बंद होईल. परोक्ष ई-मतदान मोड्युल शनिवार, दि. २३ मार्च, २०२४ रोजी सायं. ५.०० (भाप्रवे) नंतर अकार्यरत करण्यात येईल व परोक्ष ई-मतदान सदर तारखेनंतर अकार्यरत केले जाईल. सदर कालावधी दरम्यान सभासद जे प्रत्यक्ष स्वरूपातील शेअर्स धारक असल्यास वा डिमटेरियलाईड स्वरूपात असल्यास ई-मतदानाद्वारे मतदान करावे.

एकदा मतदान ठराव पार पाडल्यास सभासद यांनी त्यामध्ये बदल करू नये वा मतदान पार पाडू नयेत.

मंडळाने सीएस मनिष एल. धिया, भागीदार मे. मनिष धिया अॅन्ड असोसिएट्स, कंपनी सेक्रेटरीज, मुंबई यांना परीनिरीक्षक (परीनिरीक्षक) यांना स्पष्ट व पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्याकरिता ई-मतदान प्रक्रिया आयोजित करण्याकरिता नियुक्त केले आहे.

टपाली मतदानाचा अहवाल ई-मतदानाचा कनकल्युजन पासून २ (दोन) कार्यदिवस आधी अर्थात शनिवार, दि. २३ मार्च, २०२४ रोजी केला आहे व कंपनीची वेबसाइट अर्थात www.gandharoil.com व लिंक इनटायम <https://instavote.linkintime.co.in> व स्टॉक एक्सचेंजेस यांना संपर्क साधावा.

मतदान संबंदात कोणतीही चौकशी व/वा तक्रार असल्यास ईलेक्ट्रॉनिक मीन्स मार्फत, सभासदांनी हेल्प अॅन्ड फ्रिक्वेंटली आस्वड क्वेश्चन्स (एफएक्यूज) व ई-मतदान मॅन्युअल <https://instavote.linkintime.co.in/> पाहावे व हेल्प सेक्शन अंतर्गत श्री. राजीव रांजण, लिंक इनटायम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी १०१, २४७ पार्क, एल. बी. एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई ४०० ०८३ येथे संपर्क साधावा वा ईमेल enotices@linkintime.co.in वर पाठवावे व आम्हाला दूर. ०२२-४९१८६००० वर संपर्क साधावा.

गंधार ऑईल रिफायनरी (इंडिया) लिमिटेडकरिता

सही/-

जयश्री सोनी

ठिकाण : मुंबई

दि. २१ फेब्रुवारी, २०२४

कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी

एफसीएस क्र. ६५२८